MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 103, DE 8 DE MARÇO DE 2024.

Designa membro para participar de audiência em Vara Federal.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS

GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República DR. GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA

lotado na Procuradoria da República no Município de Juiz de Fora/MG, para atuar na audiência

referente ao Processo 1006208-54.2022.4.06.3800 designada pela 1ª Vara Criminal de Belo

Horizonte para o dia 15 de maio de 2024, às 14 horas.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CARLOS HENRIQUE DUMONT SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 12 mar. 2024. Caderno Extrajudicial,
p. 106.
Este texto não substitui o retificado no DMPF-e, Brasília, DF, 9 abr. 2024. Caderno Extrajudicial, p.
10.

http://hdl.handle.net/11549/271670
http://hdl.handle.net/11549/271670
http://hdl.handle.net/11549/272685
http://hdl.handle.net/11549/272685